
Město Litomyšl

ŘEZNICTVÍ SLOUPNICE s.r.o.

Alena Rychová

Městys České Heřmanice

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici

Příloha k Výzvě MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77 SP SZP 2021-2027 

vyhlášené místní akční skupinou MAS Litomyšlsko o.p.s.

Příloha pro hodnocení a kontrolu 4. preferenčního kritéria

Seznam žádostí vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, 

bez ohledu na fakt, zda k realizaci došlo/dochází, či ne

Žadatel IČ/RČ Projekt

Petr Kutlvašr

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici

Pavel Sotona

Obec Čistá

MVDr. Martina Kuthanová

Obec Chmelík

Ditera, s.r.o.

JR INTERIER s.r.o.

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici

Jiří Drobný

Jindřich Čejka

72498692

72564636

00276944

60915901

60921251

00278661

00131024

00579548

01696041

06541585

00131024

45568405

65190157

00131024

63606429

00276545

Lesní cesta k Janovskému rybníčku

Pořízení strojního vybavení do výrobny řeznictví

Pásový Bagr Nové Hrady

Naučná stezka Borová

Rozšíření služeb pro nezemědělské činnosti v ZD Sloupnice

Pořízení lesnické techniky

Pořízení pásového rýpadla pro společnost Ditera, s.r.o.

JR INTERIER s.r.o. - Pořízení širokopásové brusky s hoblovacím válcem

Pořízení strojního vybavení na zpracování skladovaných brambor

Tryskací kabina

Pořízení nového stroje - Kutlíci

Pořízení teleskopického manipulátoru pro zemědělskou výrobu

Pořízení manipulátoru

Lesní technika pro Čistou

Nákup ultrasonografického přístroje

Přestavba objektu na zpracovatelský provoz



Milan Boštík

JR INTERIER s.r.o.

Pavel Kutlvašr

Stavební sdružení Boštík s.r.o.

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Město Litomyšl

Jindřich Čejka

Jiří Drábek

Ladislav Eliáš

Michal Sedláček

Milan Mandík

Miloš Macek

Nadija Sotonová

Pavel Boštík

TECTONA, s.r.o.

Jaroslav Jůva

Jiří Lux

Josef Stibůrek

Magdalena Štěpánková

Michal Sedláček

Obec Javorník

Obec Zálší

Tomáš Vopařil

Statek Bureš, s.r.o.

Vít Veselý

Vladimír Abraham

ZEOL s.r.o.

Josef Morávek

Obec Chotěnov

Obec Vidlatá Seč

Obec Horní Újezd

Divadelní spolek VOJNARKA

Obec Sedliště

00276944

72564636

72833742

01732838

25993950

64770567

63609495

75116855

03364968

65190769

06541585

73610011

25936484

60891360

28787421

42210097

60891980

25976389

64209989

65684851

05726450

18880703

04613198

18837794

65684851

00278998

00279803

04696999

67440541

00277347

00277550

00276707

00579521

Nákup kombinovaného stroje srovnávací a tloušťkovací fréza

Zařízení pro měření geometrie osobních vozů

Pořízení automobilu

Modernizace strojního vybavení truhlářské dílny

Formátovací pila - Pavel Kutlvašr

Lesní cesta k Janovskému rybníčku

Pěstitelská pálenice v Chotěnově

Pořízení polního smyku

Modernizace zemědělského podniku

Technika pro sklizeň píce

Rekonstrukce stájí pro výkrm vepřů

Pořízení taženého postřikovače

Pořízení kompaktního minirýpadla – Stavební sdružení Boštík s.r.o.

Pásové minirypadlo (bagr)

Pořízení olepovačky hran pro truhlářskou výrobu

Pořízení vozu

Pořízení nového traktorového přívěsu pro převoz balíků

Pořízení zemědělské techniky

Pořízení vybavení do řeznictví

Strojní vybavení do lesa

Pořízení malotraktoru

Pořízení lesní techniky

Pořízení žácího stroje

Nákup nového secího stroje

Pořízení techniky - čelní nádrž

Modernizace farmy-nákup stroje pro RV

Pořízení secího stroje

Lanová dráha - veřejné prostranství v obci Vidlatá Seč

Lanovka na veřejném prostranství v Chotěnově

Pořízení štípacího stroje a štěpkovačky

Občanská vybavenost v obci Horní Újezd

Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou činnost v obci Trstěnice

Vybavení víceúčelové budovy - knihovna, klubovna, multifunkční sál se zázemím



Obec Tisová

Obec Perálec

Obec Makov

Obec Poříčí u Litomyšle

Obec Nová Sídla

Sportovní klub Poříčí

Obec Budislav

Městys České Heřmanice

Obec Čistá

Obec Příluka

Město Litomyšl

Římskokatolická farnost Proseč u Skutče

Obec Osík

Římskokatolická farnost Horní Sloupnice

Obec Chotovice

Obec Zálší

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poříčí u Litomyšle

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zderaz

Město Litomyšl

Duha Miřetín

Obec Sloupnice

Obec Čistá

Společnost Dcer křesťanské lásky sv. Vincence de Paul

Obec Janov

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Újezd

Obec Makov

Michal Sedláček

Vojtěch Brůna

AGRIO Pardubicko s.r.o.

Aleš Trinkl

Jiří Drábek

00279641

27041212

00276511

00278661

00276545

00579581

44468997

00276715

00270661

00276961

00579611

00277100

00276545

00406139

00276731

47490551

00279803

00277223

00276944

64783448

00038130

65684851

00276961

64211142

60104961

00276944

65401778

05997194

88858359

72833742

04195086

Fit stezka v obci Čistá u Litomyšle

REKONSTRUKCE POŽÁRNÍ ZBROJNICE V PERÁLCI

Rekonstrukce sociálního zařízení a snížený zateplený podhled v ZŠ Makov

Rekonstrukce - knihovna Tisová

Vybavení pro činnost Sportovního klubu Poříčí

Obnova prostor knihovny včetně pořízení vybavení - Budislav

Stezka zdraví a poznání České Heřmanice

Vestavba spolkového zařízení do části stávajícího objektu č.p. 30 Chotovice

Obnova veřejného prostranství v obci Zálší

Rekonstrukce čp. 57

Úprava hygienického zázemí, III. MŠ (MŠ Lidická) - II. ETAPA

Zkvalitnění volnočasových aktivit v obci Poříčí u Litomyšle

Rekonstrukce hasičské zbrojnice včetně spolkových prostor a knihovny (Nová Sídla)

Obnova kostela sv. Mikuláše v Horní Sloupnici, I.etapa

Oprava elektroinstalace Sokolovny Dolní Újezd

Rekonstrukce vytápění akumulačními kamny, půdního vstupu a výměna střešní krytiny v 

ZŠ Makov

Pořízení vybavení pro SDH Poříčí u Litomyšle

Pořízení závětří venkovního parketu

Modernizace a doplnění prvků dětského hřiště a sportoviště Černá

Stavební úpravy a přístavba multifunkčního objektu fary

Rozvoj veřejných prostranství v Osíku

Relaxační místo "za vodou"

Restaurování varhan v Kapli sv. Huberta na Mendryce

Dětské hřiště na Gajeru

Pořízení stroje k úpravě krajiny

Duha Investice 2021 Duha Miřetín - rekonstrukce a dovybavení areálu Tábora Barrandov

Revitalizace zahrady MŠ Sloupnice

Strojní vybavení

Užitkový automobil

Rozvoj nezemědělského podnikání 2022

Výměna kotle + renovace topné soustavy



Pavel Flídr

Josef Tměj

Michal Kortyš

Obec Vidlatá Seč

Magdalena Štěpánková

ŘEZNICTVÍ SLOUPNICE s.r.o.

Michal Sedláček

Tomáš Vopařil

Martin Síla

Miloš Macek

Věra Bulvová

Obec Desná

JR INTERIER s.r.o.

Jakub Beneš

Základní škola Vysoké Mýto, Knířov, příspěvková 

organizace

Mateřská škola Hrušová

Obec Makov

Mateřská škola Pod Smrkem, Vysoké Mýto, 

příspěvková organizace

Interio spol. s r. o.

Josef Bureš

Aleš Trinkl

Český svaz ochránců přírody - Záchranná stanice a 

ekocentrum "Pasíčka"

Jaroslav Fendrych

Jaroslav Fendrych

Jan Boštík

Lubomír Novák

Obec Suchá Lhota

Vítězslav Hrubý

Vít Veselý

Josef Brůna

60915901

65684851

04696999

18880703

62675231

64209989

71294261

00276961

70998710

60113235

66804116

49328522

15034780

11102250

00277550

70998671

43497977

00277436

65208021

42210097

44470819

00579483

06541585

02240971

06404090

44407521

88858359

68210965

71237283

71237283

Ovíjecí stroj na kulaté balíky

Nákup strojů

Rekonstrukce střechy stáje

REKONSTRUKCE PROVOZOVNY ELKOR

Pořízení řeznických strojů

Pořízení navigace do zemědělského stroje

Stroj na předseťovou přípravu půdy

Meziřádkový kultivátor na mechanickou likvidaci plevelů

Nákup zařízení k prodeji vlastní zemědělské produkce

Nákup odsávacího zařízení

Modernizace 2022 MAS

Pořízení výukových prvků na zahradu MŠ Desná

Rozšíření strojního vybavení pro výrobu nábytku

Obnova vnitřního vybavení ZŠ Vidlatá Seč

Pořízení stroje do zemědělství

Pořízení vybavení a herních prvků pro MŠ Hrušová

Venkovní herní prvky pro MŠ za č.p.113 v Makově

Interaktivní sestava pro předškolní vzdělávání

Opravárenská dílna

Obnova původního statku Javorník

Ekovýchovně-naučný areál Pasíčka

Modernizace zemědělského podniku

Nákup servisního vozidla

Modernizace zázemí školní jídelny a družiny ZŠ Vysoké Mýto, Knířov

Nákup stavebního stroje

Rekonstrukce dětského brouzdaliště Suchá Lhota

Pořízení traktorového přepravníku balíků

Zpracování zemědělské produkce

Shrnovač píce

Technologie ustájení skotu



Junák - český skaut, středisko Toulovec Proseč, z. s.

Obec Vidlatá Seč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Desná

Obec Morašice

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Suchá Lhota

Základní škola a Mateřská škola Budislav, okres Svitavy

Městys České Heřmanice

Myslivecký spolek Poříčí

Duha Barrandov

Město Proseč

Český svaz ochránců přírody - Záchranná stanice a 

ekocentrum "Pasíčka"

Obec Nová Sídla

Obec Trstěnice

Obec Nové Hrady

64211444

75015200

62673670

00277550

00270741

68210965

00278661

00579581

00277509

00270598

60103531

07783027

64210430

00277029

Pořízení vybavení pro Myslivecký spolek Poříčí

Duha Investice 2023 Duha Barrandov - dovybavení areálu Tábora Barrandov v 

Miřetíně7783027

Hasičský sportovní areál - doplnění technických prostředků

Revitalizace zahrady - Mateřská škola Morašice

Vybavení pro požární sport

Vybavení skautského tábořiště

Modernizace vnitřního vybavení ZŠ Vidlatá Seč

Modernizace městské knihovny Proseč

Rozšíření Ekovýchovně-naučného areálu Pasíčka

Rekonstrukce školní kuchyně a dovybavení dětského hřiště MŠ

Dětské hřiště v městysi České Heřmanice - místní část Netřeby

Rozšíření herních prvků v obci Nová Sídla

Pořízení vybavení a oprava zázemí pro kulturní a spolkovou činnost v obci Trstěnice

Modernizace ZŠ Nové Hrady


